2" Fica acrescentado o artigo 113-8 na Lei Complementar n.

00312016 com a seguinte redação:

"Art. 113-B. Para suportar as despesa do a(igo 113-A ficam cxcluídos

do artigo 89 da Lei Complementar n. 003/2016 os seguintes cargos: 0l (um) cargo de

Diretor de Departamento de Esporte Valor R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), 0l

(um) cargo de Coordenador de Artes no valor R$ 2.000,00 (dois mil reais), 01 (um)

Assessor do Departamento de Esporte no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais) e

0l(um) Assessor do Departamento de Cultura no valor de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos

reais)".

Art. 30 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

disposições em contrário.

Gabinete do Vereador Presidente lvan

Carlos Dutra, aos treze dias do mês de
junho do ano de dois mil e vinte e cinco.

lvan Du

Presidente da ara únicipal de BuritisH